
CINTURA RISCALDANTE
WAIST WRAP HEATING PAD
CEINTURE CHAUFFANTE
ALMOFADA D AQUECIMENTO D ENROLAR À 
CINTURA
HEIZWICKELKISSEN FÜR DIE HÜFTE
ΘΕΡΜΟΦΟΡΑ ΜΕΣΗΣ
PAS LĘDŹWIOWY ELEKTRYCZNY 
ROZGRZEWAJĄCY
ZAHŘÍVACÍ BEDERNÍ PÁS
SĂCULEȚ ÎNCĂLZITOR CU CUREA PE TALIE
VÄRMEDYNA MED MIDJEBAND 
WARMTEGORDEL BUIK EN RUG
VYÖTÄRÖLLE KIEDOTTAVA LÄMPÖTYYNY

M
28
67
5-
R
ev
.0
-0
5.
23

SS02A(29*69) (GIMA 28675)

Fabbricante / Manufacturer / Fabricant / Fabricante / Hersteller / Κατασκευαστής
/ Producent / Výrobce / Producent / Producent / Tillverkare / Valmistaja
Dongguan Sunbright Electric Appliance Co., Ltd.
No.102, Shangdong Yiheng East Road, Qishi Town, 
523455 Dongguan City, Guangdong Province, China
Made in China

PROFESSIONAL MEDICAL PRODUC TS

Importato da / Imported by / Importé par / Importado por / Importiert von / Εισάγεται από 
/ Importowane przez / Importováno / Importat de / Importerad av / Geïmporteerd door / 
Maahantuoja:
Gima S.p.A.
Via Marconi, 1 - 20060 Gessate (MI) Italy
gima@gimaitaly.com - export@gimaitaly.com
www.gimaitaly.com



2

CZECH

Návod k použití
SS02A(29*69)

DŮLEŽITÁ INFORMACE! USCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POUŽITÍ!
Před použitím tohoto zařízení si pozorně přečtěte návod k použití, 
zejména bezpečnostní pokyny, a uschovejte si jej pro budoucí použití.
Pokud toto zařízení předáte jiné osobě, je nezbytné, abyste jí před-
ali také tento návod k použití.

Tento návod k použití patří k tomuto zařízení. Obsahuje důležité 
informace o spuštění a provozu. 
Důkladně si přečtěte návod k použití. Nedodržení těchto pokynů 
může vést k vážnému zranění nebo poškození zařízení.

VAROVÁNÍ
Tato varování musí být dodržována, aby 
nedošlo ke zranění uživatele.

UPOZORNĚNÍ
Tyto pokyny je nutné dodržovat, aby nedošlo 
k poškození zařízení.

POZNÁMKA
Tyto poznámky vám poskytnou užitečné 
doplňující informace o instalaci nebo 
provozu.

Zařízení třídy II

Výrobek vyhovuje evropské směrnici

Postupujte podle návodu k použití

Kód výrobku

Pozor: Pečlivě si přečtěte a dodržujte pokyny 
(varování) k použití

Číslo šarže 

Likvidace OEEZ

Vyhřívaný polštářek nepropichujte!

Vyhřívaný polštářek nepoužívejte, pokud je 
složený!

Nepoužívejte pro velmi malé děti (0-3 roky)!

Vyhřívaný polštářek používejte pouze v 
interiéru!

Vyhřívaný polštářek lze prát ručně! Povlak 
na polštářek lze prát v pračce při max. 
teplotě 30 °C!

Nepoužívejte chlór!

Vyhřívaný polštářek nesušte v sušičce!
Potah polštářku se nesmí vkládat do 
sušičky!

Vyhřívaný polštářek nežehlete! Potah 
polštářku můžete žehlit při nízké teplotě!

Nečistěte chemicky!

BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE
• Před každým použitím pečlivě zkontrolujte vyhřívaný polštářek,

ohledně opotřebení nebo poškození.
• Zařízení nepoužívejte, pokud zjistíte opotřebení, poškození nebo

známky nesprávného používání zařízení, spínače nebo kabelů nebo
pokud zařízení nefunguje.

• Před připojením zařízení k napájecímu zdroji se ujistěte, že
napájecí napětí uvedené na typovém štítku je kompatibilní s vaším
napájecím zdrojem.

• Během používání vyhřívaný polštářek neohýbejte ani nepřehýbejte.
• Polštářek nepropichujte ani na něj nepřipevňujte zavírací špendlíky

nebo jiné špičaté či ostré předměty.
• Nepoužívejte zařízení u dětí nebo osob, které jsou postižené, spí

nebo nejsou citlivé na teplo (osoby, které nemohou reagovat na
přehřátí).

• Děti mladší 3 let nesmí toto zařízení používat, protože nejsou
schopny reagovat na přehřátí.

• Zařízení nesmějí používat malé děti starší 3 let, pokud rodiče nebo
zákonní zástupci odpovídajícím způsobem neupravili ovládací



3

jednotku nebo pokud dítě nebylo dobře poučeno, jak ovládací 
jednotku správně používat.

• Toto zařízení mohou používat děti od 8 let a starší a osoby se
sníženými fyzickými, smyslovými nebo duševními schopnostmi
nebo s nedostatkem zkušeností a znalostí, pokud jim byl poskytnut
dohled nebo byly poučeny o používání zařízení bezpečným způsob-
em a rozumí nebezpečí, kterému je vystaveno.

• Děti si se zařízením nesmí hrát.
• Čištění a uživatelskou údržbu nesmí provádět děti bez dozoru.
• Nikdy nepoužívejte polštářek bez dozoru.
• Zařízení je určeno pouze pro soukromé použití a nesmí se používat

v nemocnicích.
• Neusínejte, když je vyhřívaný polštářek zapnutý.
• Dlouhodobé používání vyhřívaného polštářku při vysokém nasta-

vení by mohlo vést k popálení pokožky.
• Nepřikrývejte polštářek žádnými jinými polštáři. Ovládací spínač

nesmí být zakrytý ani umístěný na polštářku nebo pod ním, když je
jednotka v provozu.

• Nesedejte si na vyhřívaný polštářek. Místo toho položte polštářek
na nebo k ošetřované části těla. Použití je určeno pouze k léčbě zad
a krku.

• Nikdy se nedotýkejte vyhřívaného polštářku, který spadl do vody.
Okamžitě odpojte jednotku od elektrické sítě.

• Síťový kabel udržujte mimo dosah horkých povrchů.
• Nikdy nepřenášejte, netahejte ani neotáčejte vyhřívaný polštářek

za síťový kabel a nedovolte, aby se kabel zamotal.
• Nepoužívejte vyhřívaný polštářek, když je mokrý, a používejte

jej pouze v suchém prostředí (ne v koupelně nebo podobném
prostředí).

• Ovládací prvky a kabely nesmí být vystaveny žádné vlhkosti.
• Pokud dojde k závadě, nepokoušejte se zařízení opravit sami. Opra-

vy smí provádět pouze autorizovaný odborný prodejce nebo jiný
vhodně kvalifikovaný personál.

• Pokud je přívodní kabel poškozen, musí jej vyměnit výrobce, jeho
servisní zástupce nebo podobně kvalifikované osoby, aby se před-
ešlo nebezpečí.

• Poškozený napájecí kabel musí být nahrazen napájecím kabelem
stejného typu.

• Vyhřívaný polštářek lze provozovat pouze s dodanou řídicí jed-
notkou (SS02).

• Při skladování vyhřívaného polštářku jej před složením nechte
vychladnout.

• Pokud máte nějaké zdravotní problémy, poraďte se před použitím
vyhřívaného polštářku se svým lékařem.

• Nepoužívejte vyhřívaný polštářek na oteklé, poraněné nebo
zanícené části těla.

• V případě přetrvávajících bolestí svalů a kloubů informujte svého
lékaře. Přetrvávající bolesti mohou být příznakem závažného
onemocnění.

• Pokud při používání zařízení pocítíte jakoukoli bolest nebo ne-
příjemné pocity, okamžitě jej přestaňte používat

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA
Vyhřívaný polštářek
• Před čištěním polštářek odpojte od elektrické sítě a nechte jej

alespoň deset minut vychladnout.
• Vyhřívaný polštářek je vybaven odnímatelným kabelem. Odpojte

zástrčku a vyjměte kabel z vyhřívaného polštářku.
• Vyhřívaný polštářek můžete jemně ručně umýt. Nejlepší způsob,

jak to udělat, je vložit vyhřívaný polštářek do vany s vlažnou vodou
a jemným čistícím prostředkem a poté jej jemně vyždímat.

• Vyhřívaný polštářek několikrát opláchněte, abyste odstranili
veškerý čistící prostředek.

• Jednotku skladujte na čistém a suchém místě, položenou naplocho,
bez jakéhokoli krytu nebo podložky.

• Používejte zařízení teprve tehdy, až bude zcela suché.

ZÁRUČNÍ PODMÍNKY GIMA
Platí 12 měsíční standardní záruka Gima B2B

Likvidace: Výrobek nesmí být likvidován spolu s jiným domácím 
odpadem. Uživatelé musí zajistit likvidaci zařízení, které mají být 
zlikvidovány, a to do sběrného místa určeného pro recyklaci 
elektrických a elektronických zařízení. 




